ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
14 августа 2020 г.                        г. Георгиевск                                           № 1785
О признании утратившим силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края от 07 июня 2013 г. № 966 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего, пользования, расположенных на территории города Георгиевска, для личных и бытовых нужд»
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июля 2020 г. № 736-55 «Об утверждении Правил использования водных объектов, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, для личных и бытовых нужд», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 07 июня 2013 г. № 966 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего, пользования, расположенных на территории города Георгиевска, для личных и бытовых нужд».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации                                                                                     О.К.Зевакин

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен специалистом I категории правового управления         администрации                                                                              К.Р.Рамазановой